PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О досрочном прекращении полномочий Главы Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района «11» марта 2013 года.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 20 Устава Валдайского муниципального района, заявления Главы Валдайского муниципального района Данилова Владимира Михайловича

Дума Валдайского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Валдайского муниципального района Данилова Владимира Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию с 11 марта 2013 года.

2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

Председатель Думы Валдайского

муниципального района                                                    С.К.Косенкова

от «11» марта 2013 года  №190